

KRYCÍ LIST SÚPISU PRÁC

Stavba

Havária Senec pri Strlebornom jazere

JKSO

Miesto

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

KS

Dátum

30. 5. 2024

IČO,

IČ DPH

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Cena bez DPH

16 686,58

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

16 686,58

20,00%

3 337,12

Cena s DPH

v EUR

20 022,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU PRÁČ

Stavba

Havária Senec pri Striebornom jazere

Miesto

Dátum 30. 5. 2024

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu

16 685,58

HSV - Práce a dodávky HSV

16 685,58

1 - Zemné práce

10 148,21

4 - Vodorovné konštrukcie

151,45

5 - Komunikácie

1 798,42

8 - Rúrové vedenie

3 885,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

473,96

99 - Presun hmôt HSV

227,72

SÚPIS PRÁC

Stavba

Havária Senec pri Striebornom jazere

Miesto

Dátum 30. 5. 2024

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 685,58
o HSV Práce a dodávky HSV							16 685,58
p 1 Zemné práce							10 148,21
1	K	113107142 S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr nad 50 do 100 mm, -0,25000l	m ²	18,480	7,38	136,38
2	K	115101200 S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	30,000	7,24	217,20
3	K	115101300 S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	den	3,000	4,38	13,14
4	K	119001422 S	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	13,000	20,38	264,94
5	K	132211121 S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr 3 súdržných - ručným náradím	m ³	33,420	108,49	3 625,74
6	K	132211139 S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr 3	m ³	33,420	21,57	720,87
7	K	151101101 S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie príložné do 2 m	m ²	55,380	6,65	368,28
8	K	151101111 S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	55,380	4,10	227,06
9	K	167101100 S	Nakladanie výkopku tr 1-4 ručne	m ³	30,420	15,52	472,12
10	K	162301102 S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	30,420	4,94	150,27
11	K	162501105 S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	395,460	0,64	253,09
12	K	171201201 S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	30,420	1,10	33,46
13	K	171209002 S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,630	18,52	845,07
14	K	175101101 S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	6,680	27,22	181,83
15	M	583310000600 S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,828	27,70	272,24
16	K	174101001 S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	27,180	23,68	643,62
17	M	583410002900 S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	50,778	33,93	1 722,90
o 4 Vodorovné konštrukcie							151,45
18	K	451572111 S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2 150	70,44	151,45
o 5 Komunikácie							1 798,42
19	K	573211108 S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	21,800	1,12	24,42
20	K	577144241 S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	21,800	27,42	597,76
21	K	577144341 S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	19,500	24,34	474,63
22	K	567114111 S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr 100 mm	m ²	19,500	20,40	397,80
23	K	273362442 S	Výstuž základových dosiek zo zväz sietí KARI priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	19,500	15,58	303,81
o 8 Rúrové vedenie							3 885,82
24	K	862261111 S	Napojenie na existujúce potrubie - 2xspoj, 1x medzikus	kpl	1,000	500,32	500,32
25	K	862261111.S1	Dopravné značenie	kpl	1,000	636,38	636,38
26	K	862261111.S2	Regulovanie dopravy	kpl	1,000	1 263,83	1 263,83
27	K	862261111.S3	Odvodnenie mostného telesa dĺžka 5 m	kpl	1,000	181,01	181,01
28	K	862261111.S4	Ostatné, sondovanie	kpl	1,000	218,65	218,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	871319011.S	Demontáž vodovodného potrubia z plastových rúr do DN 110 -0.01770 t	m	6 000	13,04	78,24
30	K	871319011.S5	Dočasné zaistenie výkopu proti úrazu	kpl.	1 000	433,13	433,13
31	K	871319011.S6	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1 000	574,26	574,26
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				473,96
32	K	919726224.S	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, prítavením asfaltových izolačných pásov, pozdĺžne	m	15 000	11,39	170,85
33	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15 000	6,11	91,65
34	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 500	7,30	18,25
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 500	20,93	52,33
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32 500	0,62	20,15
37	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2 500	0,68	1,70
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2 500	47,61	119,03
	D	99	Presun hmôt HSV				227,72
39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	72 986	3,12	227,72